
18V ONE+™ akumulátorový tyčový
vysavač
RSVS18‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Samostatně stojící design pro větší pohodlí a snadné
skladování.

Sací výkon 30 Air wattů a průtok vzduchu 820 l/min na silné
vysávání jedním tahem.

Režim Max pro vysoký výkon, režim Eco pro maximální dobu
chodu a tišší provoz.

Motorizovaný kartáč o šířce 24 cm pomáhá odstranit nečistoty
a prach z koberců a lze jej vypnout, aby chránil tvrdé podlahy
před poškrábáním.

Dvojitá cyklónová filtrace zachytí až 99,5 % všech částic,
včetně pylu, spor plísní, bakterií a virů, čímž zajišťuje důkladné
vyčištění.

Jako součást systému ONE+™ pro dům a zahradu lze toto
nářadí napájet jakýmkoliv akumulátorem ONE+™!

Napětí 18V

Max. proud vzduchu (l/min) 820

Air Watts 30

Objem nádoby (ml) 600

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.5 (RB1820C)

Obj. č. 5133006506

Dodávaný v Více než 75 % recyklovaného
kartonu

EAN kód 4892210240774

Hladina akustického tlaku (Lpa)
(dB(A))

70

Hmotnost (bez aku) (Kg) 3.1

Nabíjecí doba (min) bez nabíječky

Napětí 18V

Objem nádoby (ml) 600

Počet dostupných akumulátorů 0

Standardní vybavení štěrbinová hubice, kulatý kartáč

Tlak [kPA] 7

Typ aku Li‐ion

Včetně nabíječky Ne

Záběr čištění [cm] 24

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

